312529"241203

ОТ

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
fo&Uf № У Щ¥-/,

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Тулы
от 21.06.2024 № 1/3980-р

В связи с изменением времени вводимых ограничений в период
проведения открытия 24 июля 2024 года I Международного турнира среди
довузовских образовательных организаций оборонных ведомств, входящих
в Международный совет военного спорта, в соответствии с Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава муниципального образования город Тула:

1. Внести в распоряжение администрации города Тулы от 21.06.2024
N° 1/3980-р «Об организации движения транспорта 24.06.2024» следующее
изменение:

пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:
«1. Запретить остановку и стоянку, ограничить движение всех видов

транспортных средств с 00:00 до 17:00 24 июня 2024 года по ул.
Менделеевская на участке от ул. Революции до ул. Тургеневская.».

2. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за со^бй. ^
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы
администрации города Тулы

-I о < v -• х

Д.О. Ярцев